会員各位                                 平成 25年７月吉日

東京都社会保険労務士会城東統括支部

統括支部長  齊藤 充弘

各厚生委員長

 拝啓 会員の皆様には、いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は支部

活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  この時期、年度更新、算定でお忙しくお過ごしのことと拝察いたします。本年度は新た

に開通した東京ゲートブリッジを見ながらの東京港クルーズを企画いたしました。江戸情緒

溢れる「徳川将軍の御座舟・安宅丸（定員 500 名）」から見る、東京湾の夜景も一興かと

存じます。

職員・ご家族の皆様もお誘いあわせのうえ、ご参加ください。

敬具

記

日  時  ８月３日(土)   午後６時 10 分集合

集合場所  「日の出桟橋」ゆりかもめ日の出駅徒歩 2 分・JR 浜松町駅徒歩 8 分

       ご参加の方には後ほど地図をお送りさせていただきます。

コース  お台場 東京ゲートブリッジ   午後６時３０分～8 時 30 分

会  費  会員・職員・家族（中学生以上）  4，０００円 (大)

       小学生              2，０００円  (小)

             幼児                 無 料 (幼)

定  員  各支部１５名(先着順受付)

下記の参加申込書を７月２４日(水)までに FAX 又はメール願います。

送信先 FAX 03-3655-5426   メール  t_sugiyama@r-brain.co.jo

江戸川支部厚生委員長 杉山まで

参加申込書

納涼船クルーズ懇親会(８月３日)に参加します。

事務所名

連絡先 FAX 又はＥ-Ｍａｉｌ

参加者氏名①         大・小・幼 ②          大・小・幼

③          大・小・幼 ④          大・小・幼

⑤          大・小・幼  ⑥             大・小・幼

⑦         大・小・幼 ⑧          大・小・幼